PAGE

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          к  решению Совета

Коржовского сельского поселения

Ленинградского района

                                                                      от____________ №  ____

[image: image1.wmf]
СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ________________                                                                                      № _____
хутор Коржи

Об  исполнении бюджета

Коржовского сельского поселения Ленинградского района

за  2019 год

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и         во исполнение решения Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 07 декабря 2018 года № 35 «О бюджете Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2019 год» и решения Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района  от 13 декабря 2013 года № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Коржовском сельском поселении Ленинградского района», р е ш и л:

   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района за  2019 год по доходам в сумме 11469,0          (одиннадцать  миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч) рублей, расходам в сумме 10646,9 (десять миллионов  шестьсот сорок шесть тысяч девятьсот) рублей, профицит бюджета составил – 822,1 (восемьсот двадцать две тысячи сто) рублей,  (согласно приложениям № 1,2,3).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Гамулько).

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Коржовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        И.В.Лысенок
_1166779185.unknown